

دریچه

مدیرکل ارتباطات وامور بین الملل

شهرداری قم:

اعلام هشدار صوتی کرونا در مناطق پر خطر شهر قم



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری قم گفت: به دنبال شیوع بیماری کرونا و افزایش چشمگیر مبتلایان شهرداری قم با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و مدیریت بحران استان اعلام هشدار صوتی در خیابان‌های استان اجرا می‌شود. مهدی کلاترزاده در بیست‌وپنجمین جلسه شورای اطلاع‌رسانی و کمیته اطلاع‌رسانی و مدیریت جو روانی ستاد مبارزه با کرونا در سالن امام جواد (ع) استانداری با بیان اینکه بنرهای اطلاع‌رسانی در عرصه پل‌ها و پرتابل‌ها در دستور کار قرار گرفته است، اظهار داشت: فایل صوتی هشدار به شهروندان در رعایت پروتکل‌های بهداشتی پس از تایید علوم پزشکی و مدیریت بحران در قالب ۱۴ خودرو و ۳۰۰ برج اذان در سطح شهر پخش می‌شود. وی با اشاره به اینکه ماشین‌های آتش‌نشانی و پیشگیری از تخلفات شهرداری کار اعلام هشدار صوتی در سطح شهر را عهده‌دار هستند، افزود: با احصای مناطق پر خطر و درگیر شهر قم اعلام هشدار و تذکرات کرونایی در این مناطق تقویت می‌شود. به گفته کلاترزاده، با همکاری دانشگاه علوم پزشکی در میدان آستانه برنامه‌های هشداري به صورت نمادین اجرا می‌شود که استقبال خوبی از این بر نامه‌شد. وی با انتقاد از بی‌توجهی مردم در رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک، تصریح کرد: سامانه ۱۳۷، ۱۹۰ و سازمان تبلیغات برای دریافت گزارش‌هایی برای اعلام تجمعات معرفی شده که تاکنون ۶۲۶ مورد گزارش مردمی درباره برگزاری تجمع‌ها ثبت شده است. کلاترزاده ادامه داد: از ۶۲۶ تماس مردمی، ۱۴۷ مورد از تجمعات در حوزه شهرداری بود که عبارت است از برگزاری ایستگاه‌های صلواتی، روزناباز، آرامستان‌ها، بوستان‌ها، اتوبوس‌ها و... که پس از اعلام این گزارش‌های مردمی ارگان‌های مربوطه برای رفع تجمعات وارد عمل می‌شوند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه
خبر داد:

رونمایی از خودروی مدیریت بحران در شرکت گاز استان

کرمانشاه /گروه استان‌ها:مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه عنوان کرد: همزمان با فرارسیدن روز آتش‌نشانی و ایمنی و با حضور سالاری معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه از خودروی مدیریت بحران شرکت گاز استان رونمایی شد. شهپازی یادآور شد: اولویت کار در مجموعه وزارت نفت و شرکت گاز بحث ایمنی است و نظر به پشت سر گذاشتن بحران‌ها و حوادث طی چند سال اخیر از جمله زلزله، سیل و... و کسب تجربیات جدید، ضرورت طراحی و تجهیز خودرو بحران به منظور خدمت‌رسانی به موقع و مطلوب به هم استانی‌ها احساس شد. لذا با تلاش و همت همکاران نخستین خودرو هشت تنی مدیریت بحران در سطح استان و شرکت ملی گاز ایران طراحی شد. شهپازی افزود: ارزش واقعی خودرو مدیریت بحران گاز استان به قیمت امروز ۲۲ میلیارد ریال است که تمام ابزارهای مورد نیاز از زمان بحران شامل ۷۲ قلم از جمله ابزارهای حفاری، جوش‌پاش، دستگاه جوشکاری و دستگاه تنفسی، موتور برق و دستگاه اتان‌سنج و برج روشنایی با قابلیت ارتقا به برج مخابراتی و... است. سالاری معاون عمرانی استانداری کرمانشاه ضمن تشکر از خدمات ارزنده همکاران شرکت گاز استان کرمانشاه و نقش خوب و تاثیرگذار مجموعه گاز استان در زمان بحران‌های گذشته طی بازدید از خودرو مدیریت بحران عنوان کرد که خودرو مورد نظر برای شرایط خاص در زمان بحران ارزشمند است.

فرماندار اردستان خبرداد:

آمار مشارکت در جشنواره رضوی نشانه موفقیت کتابخانه اردستان است

اردستان / علی دهقانان زواره: فرماندار اردستان گفت: آمار شرکت‌کنندگان در جشنواره رضوی سند موفقیت نهاد کتابخانه‌های عمومی و پاسخ به کسانی است که می‌گویند مردم شهرستان بیشتر درگیر مسائل اقتصادی هستند و چندان توجهی به فرهنگ و کتاب ندارند. حمیدرضا تاملی در نشست انجمن کتابخانه‌های عمومی اردستان افزود: آمار سه هزار و ۹۶۵ نفر شرکت‌کننده در جشنواره رضوی این شهرستان امسال نشان از ۶۰۰ رشد درصد داشته است. وی بیان کرد: طی دو سال گذشته با تلاش پرسنل کتابخانه‌های عمومی شهرستان تعداد شرکت‌کنندگان در جشنواره رضوی رشد چشمگیری داشته است که از رئیس این نهاد تقدیر می‌شود.

روز آتش‌نشان، فرصتی برای ترویج فرهنگ ایمنی است

ایلام / کوثر موسوی:مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام گفت: روز آتش‌نشان، فرصتی برای ترویج فرهنگ ایمنی و پیشگیری از حوادث و سوانح است. شیرخانی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات آتش‌نشانی، شهرداری و شورای اسلامی شهر ایلام گفت: آتش‌نشنانن مایه آرامش و پاسداران امنیت و آرامش مردم هستند که با به‌مخاطره انداختن جان خود آرامش را به مردم هدیه می‌دهند. وی با بیان این نکته که آتش‌نشانی تبلور این باور است که «جان آدمی به جهانی می‌ارزد» اظهار داشت: نهادینه شدن فرهنگ پیشگیری و رعایت مسائل ایمنی موجب جامعه‌ای امن و سرشار از آرامش خواهد بود. گفتنی است؛ در پایان این برنامه، اعطای درجه به آتش‌نشنان، آغاز به کار تیم تخصصی امداد و نجات سازمان آتش‌نشانی، بهره‌برداری از ماشین‌آلات جدید، آغاز به کار آتش‌نشنان تازه آموزش دیده و اهدای گل به آتش‌نشنان ایلام نیز انجام شد.

شهر دار اندیشه در چهارمین مرحله از توزیع ماسک بین رانندگان حمل‌ونقل عمومی عنوان کرد:

حفظ سلامتی شهروندان اولویت مدیریت شهری

شهر اندیشه اسحمر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

با وجود اینکه عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و درمانی در زمینه پیشگیری از بیماری کووید ۱۹ از سوی برخی از هموطنان‌مان در بعضی از شهرها خصوصا کلانشهر تهران باعث بروز مشکلات عدیده‌ای شده و این روزها کادر درمانی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی روزهای بسیار سختی را تجربه می‌کنند، اما به اجرا گذاشتن بعضی از اقدامات بهداشتی از سوی مدیران اجرایی شهرها (شهرداری شهر اندیشه) خوشبختانه به بازهمای زمانی مشخص این آمار را به حد قابل تاملی کاهش داده است. علی ملکی شهردار اندیشه از انجام سه مرحله چهارم توزیع ماسک و اقلام بهداشتی بین رانندگان



ری

از محل سود انباشته و سایر اندوخته‌ها انجام شد

افزایش سرمایه شرکت پالایش نفت تهران



ری / الهام تکیه: مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت پالایش نفت تهران در نهمین روز از مهرماه سال جاری با حضور ۸۴/۰۷ درصد از سهام‌داران شرکت با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در این شرکت برگزار شد. در این مجمع افزایش سرمایه شرکت پالایش نفت تهران از مبلغ ۴۴ هزار میلیارد ریال به مبلغ ۷۵ هزار میلیارد ریال (مبلغ ۳۱ هزار میلیارد معادل ۷۰درصد) از محل سود انباشته (مبلغ ۱۱ هزار میلیارد ریال) و سایر اندوخته‌ها (مبلغ ۲۰ هزار میلیارد ریال) از طریق صدور سهام جدید مورد تصویب قرار گرفت. همچنین مقرر شد با رعایت قانون تجارت و قانون بازار اوراق بهادار نسبت به

سیستم کنترل و مانیتورینگ همزمان ۲۰ کلاس آنلاین در دبیرستان غیردولتی هوشمند آموزش و پرورش ناحیه یک شهر کرمانشاه برای نخستین بار در کشور و با حضور جمعی از مسئولان استانی رونمایی شد. مجید یزدان پناه مدیرکل آموزش و پرورش استان ضمن تبریک ایام گرمی داشت هفته دفاعمقدس در سخنانی به اهمیت استمرار آموزش در شرایط بحرانی کنونی اشاره کرد و گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در اواخر سال گذشته و ادامه فرایند آموزش به صورت غیر حضوری، یکی از لازمه‌های این امر مهم ایجاد مکان مناسب جهت تولید محتوای آموزشی بود که با همت مجموعه همکاران نخستین استودیو تولید محتوای آموزشی سطح کشور در دبیرستان هوشمند راهاندازی شد. وی افزود: تمام محتواهای آماده شده با کیفیت مطلوب جهت انتشار عمومی به صداسویمای مرکز

استان تحویل داده شده است و از این حیث جزو استان‌های پیش‌رو کشور بوده و هستیم. یزدان پناه کشور در دبیرستان غیردولتی هوشمند کرمانشاه آنلاین، اظهار داشت: با توجه به اینکه در این برهه

استان تحویل داده شده است و از این حیث جزو استان‌های پیش‌رو کشور بوده و هستیم. یزدان پناه کشور در دبیرستان غیردولتی هوشمند کرمانشاه آنلاین، اظهار داشت: با توجه به اینکه در این برهه

استان تحویل داده شده است و از این حیث جزو استان‌های پیش‌رو کشور بوده و هستیم. یزدان پناه کشور در دبیرستان غیردولتی هوشمند کرمانشاه آنلاین، اظهار داشت: با توجه به اینکه در این برهه

استان‌ها Provinces



در سطح شهر اقدام کنند. مهندس ملکی یادآور شد: با توجه به دستورالعمل‌های ابلاغی وزارت بهداشت و درمان و همچنین تأکیدات ستاد مبارزه با کرونای شهرستان شهریار، عملیات اجرایی ضدعفونی و گندزدایی خودروهای حمل و نقل عمومی همانند قبل در دو نوبت صبح و بعدازظهر انجام شود. شهردار اندیشه در ادامه سخنان خود افزود: در کنار این موضوع، تاکسی‌داران موظف به جابه‌جایی تنها سه نفر و اتوبوس‌داران نیز باید با ظرفیت یک‌دوم از سرنشینان خود، اقدام به خدمات‌رسانی کنند. علی ملکی

گیلان

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان:

بیش از ۵ هزار و ۴۰۰ نفر ساعت آموزش در شرکت گاز برگزار شد

گیلان امیرمعبدی:مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از برگزاری بیش از پنج هزار و ۴۰۰ نفر ساعت دوره آموزشی در این شرکت در دو ماه تیر و مرداد خبر داد و خاطر نشان کرد: بالغ بر ۳۰۰ نفر از پرسنل رسمی و غیر رسمی در این دوره‌ها شرکت کرده‌اند.

بوشهر

در آب‌های استحقاقی استان بوشهر انجام شد

برگزاری هفتادوپنج عملیات اضطرار دریایی در ۶ ماه نخست امسال



بوشهر / صفیه رزاز: رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: حجم عملیات‌های اضطرار دریایی انجام شده در ۶ ماه نخست امسال تعداد ۷۵ مورد است که ۵۷ مورد آن امداد پزشکی و ۱۸ مورد دیگر سانحه دریایی و نقص فنی بوده است. حجت خسروی افزود: از تعداد ۱۸ مورد سانحه دریایی ۸ مورد آبگرفتگی، ۴ مورد آتش‌سوزی و ۵ مورد نیز نقص فنی بوده است. وی اضافه کرد: در خصوص نوع شناورهای سانحه دیده به ترتیب بیشترین آمار مربوط به شناورهای سنتنی با ۹ مورد، یک مورد آتش‌سوزی در شناور نفتکش و ۸ مورد

کرمانشاه

برای نخستین‌بار در کشور صورت گرفت؛

رونمایی از سیستم کنترل و مانیتورینگ همزمان ۲۰ کلاسی آنلاین در دبیرستان هوشمند



دانش آموزان در واحد آموزشی حضور فیزیکی ندارند، از طریق این سیستم که برای نخستین بار در سطح کشور در دبیرستان غیردولتی هوشمند کرمانشاه راهاندازی شد، می‌توان بهترین بارخورد را در آموزش

۴۵ درصد آب مصرفی روستاهای البرز هدر می‌رود

البرز / گروه استان‌ها:مدیرعامل آبفای البرز گفت: تا پایان تابستان ۲۰ حلقه چاه استان به دلیل کم‌آبی و خشکی از دست رفت. ذوالفقار مهدی‌زاده با اشاره به اینکه آب شرب همه روستاهای البرز از طریق آبفا تأمین نمی‌شود، اظهار کرد: ۲۸۵ روستا در البرز وجود دارد که سیستم آبرسانی به ۱۲۰ مورد از آن‌ها خصوصی و شورایی است. وی ادامه داد: برای اینکه ساکنان این روستاها هم بتوانند از آب شرب سالم و با کیفیت برخوردار شوند، بنا شده در بازه چهار ساله سیستم آبرسانی این روستاها را از بخش خصوصی تحویل بگیریم. مدیرعامل آبفای البرز در ادامه با اشاره به ضرورت ساماندهی شبکه آب روستایی توضیح داد: در حال حاضر حدود ۴۵ درصد از آب مصرفی روستاها هدر می‌رود که بخشی مربوط به انشعاب‌های غیرمجاز و باغ ویلاهاست.

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب

استان زنجان خبر داد:

بهره‌برداری از طرح توسعه شبکه توزیع آب روستای بیدکینه



زنجان / صحرا رضایی
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: همزمان با هفته دفاعمقدس طرح توسعه شبکه توزیع آب روستای بیدکینه از توابع شهرستان ایچرود به بهره‌برداری رسید. علیرضا جزءقاسمی اظهار کرد: این طرح جزو طرح‌های مشارکتی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بوده و به طول هزار و ۵۰۰ متر اجرایی شده است. وی اعتبار هزینه شده برای بهره‌برداری از این طرح را بیش از یک میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: با اجرای این طرح ۳۰۹ خانوار با جمعیتی بالغ بر هزار نفر در روستای بیدکینه از زیرساخت‌های بهینه توزیع آب بهره‌مند شدند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری

مازندران خبر داد:

کمک سازمان شهرداری‌ها به آتش‌نشانی‌ها

مازندران / الهه امیری
news@naslefarda.net

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران از کمک ۸۰ میلیارد ریالی سازمان همیاری شهرداری‌ها به آتش‌نشانی‌های استان در سال گذشته خبر داد و گفت: این کمک‌ها در سال جاری هم استمرار خواهد یافت تا صرف خرید تجهیزات و امکانات شود. مهدی رازجویان در مراسم روز آتش‌نشانی و ایمنی شهرستان بهشهر با قدرانی از همه سازمان‌های برتلاش شهرداری و آتش‌نشانی افزود: آتش‌نشنان با شجاعت و عشق به خدمتی که دارند در خط اول ارائه خدمات هستند و باید در این حوزه تلاش بیشتری انجام دهند. وی اظهار داشت: موقعیت استان مازندران و ورود مسافران و گردشگران نیازمند ارائه خدمات بیشتر به مردم و مسافران است و آتش‌نشنان به عنوان یکی از ارائه‌دهندگان خدمات شهری باید در این بخش فعال باشند. این مسئول با تأکید بر تقای ایمنی در جامعه یادآور شد: استان مازندران با داشتن ۶۱ شهرداری، دارای ۱۸۹ ایستگاه آتش‌نشانی، ۹۱ دستگاه خودرو آتش‌نشانی سنگین، ۷۶ دستگاه خودرو نیمه‌سنگین، ۲۰ دستگاه خودرو سبک و ۲۴ دستگاه موتورسیکلت است و یک‌هزار و ۳۰۰ آتش‌نشان در این استان فعال هستند. رازجویان اضافه کرد: امکانات موجود در آتش‌نشانی‌های مازندران جوابگوی مجموعه نیست و باید امکانات بیشتری تزریق شود و افزایش امکانات و تجهیزات نیاز مهم و ضروری آتش‌نشنان مازندران است.

با اعتباری ۱۵۰ میلیارد تومانی؛

آغاز عملیات اجرایی فاز اول احداث رودپارک مشهد

مشهد / گروه استان‌ها: طی مراسمی، عملیات اجرایی فاز اول رودپارک مشهد با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومانی در زمینی به وسعت ۳۸ هکتار آغاز شد. خلیل‌اله کاظمی، معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد در مراسم آغاز عملیات اجرایی فاز اول رودپارک، که با حضور رئیس کل دادگستری استان، رئیس و جمعی از اعضای شورای شهر برگزار شد، افزود: فاز اول پروژه رودپارک ۳۸ هکتار است و از بوستان چهل بازه تا پل ستاری ادامه دارد که عملیات اجرایی آن ۳۱۰ روز به طول خواهد انجامید. وی اضافه کرد: فاز دوم پروژه رودپارک نیز ۴۲ هکتار است که از پل پرتوی تا پل نماشگاه ادامه خواهد داشت. کاظمی با بیان اینکه اعتبار این پروژه در فاز اول ۱۵۰ میلیارد تومان است، اظهار کرد: ۲۴ هزار مترمربع پارکینگ و ۲۰ هکتار فضای سبز برای این مجموعه در نظر گرفته شده است.